contratual, a partir de 01/01/2020 devido à homologação da convenção coletiva de
trabalho cct/2020 - registro mg001897/2020 - sindicato dos trab. Em transportes
rodoviários de ptu,seac/mg, em 26/06/2020 - processo 3621.110238/2020-39, passando os
valor contratual de r$ 360.428,64 (trezentos e sessenta mil quatrocentos e vinte e oito
reais e sessenta e quatro centavos) para 371.034,96 ( trezentos e setenta e um mil e trinta
e quatro reais e noventa e seis centavos). Fundamento legal: § 8º do art. 65 da lei
8.666/93, 93 e §4º do art.40 da in slti/mpog nº 2/2008, vigência: 18/01/2021 a
09/10/2021. Data da assinatura: 18/01/2021..

(COMPRASNET 4.0 - 21/01/2021).'

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ